Stargard, dnia 26.03.2021 r. 
Dotyczy: Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Stargard- GKI.271.11.2021.G.Ch.”.
W związku z otrzymaniem pytania od Wykonawcy do Specyfikacji Warunków Zamówienia nr GKI.271.11.2021.G.Ch, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
Pytanie 1 : 
Przetarg Lipnik etap III: w opisie i w legendzie etap III zaczyna się od słupa 2/1, ale chyba powinno być "od słupa 1/1" lub od szafki SO? Proszę o wyjaśnienie?
Odpowiedź:

Oświetlenie etapu III powinno być zasilone ze słupa S1/1 zgodnie ze schematem.
Jednocześnie informujemy, że zamieszczamy w załączeniu prawidłowy (bez błędu) przedmiar robót dla Etapu III.
Informujemy jednocześnie, że wydłużamy termin składania ofert do dnia 31.03.2021 roku do godz. 10 :00

Powyższe pytania i odpowiedzi stają się częścią SWZ wiążącą dla Wykonawców. 
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